

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
SO_01: Stavební objekt 01						228 969		#ODKAZ!		#ODKAZ!
725: Zařizovací předměty						46 104		-		-
79.	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, 50 x 41 cm, bílé	kus	2,0	1 934,00	3 868		-		-
		šatna uklízeček, družina								
89.	725860213R00	Sifon umyvadlový, PP, 5/4" převlečená matice	kus	2,0	391,00	782		-		-
		příslušenství umyvadla								
84.	725814103R00	Ventil rohový DN 15 x DN 10	kus	6,0	223,00	1 338		-		-
		příslušenství umyvadla								
96.	725823111RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	2,0	2 835,00	5 670		-		-
		příslušenství umyvadla								
-	722238333R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, s vypouštěním, DN 25 mm	kus	2,0	534,00	1 068		-		-
		rozvody ÚT								
-	286550911R	Kohout nerozebír. s páčkou a výpustí d 20 mm PP R	kus	2,0	431,50	863		-		-
		výměna u odbočky st.								
51.	722172312R00	Potrubí z PP-RCT D 25x2,8 mm, vč.zed.výpom., svar, polyfuze, vč. dodávky tvarovek	m	28,0	424,50	11 886				
55.	722174213R00	Montáž potr.plast. polyf.svař.D 25 mm,vodovod	m	28,0	91,00	2 548				
61.	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	28,0	78,60	2 201				
		rozvody VODA k umyvadlům								
72.	722237365R00	Kohout kulový,šroubení, DN25 x DN25	kus	3,0	803,00	2 409				
		rozvody ÚT								
-	4845780871R	Těleso otopné typ 22 v.700 dl.1600	kus	1,0	13 400,00	13 400				
		Chodba								
-	891163221R00	Montáž ventilů odvětrávacích. závit. DN 25	kus	2,0	35,80	72		-		-
		Výměna rad. 1 NP								
006:Úprava povrchů						35 747				
26.	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	28,565	124,00	3 542				
		9,85*2,9 chodba								
30.	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	35,31	467,00	16 490				
		chodba								
	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	63,875	39,80	2 542				
		28,565+35,31 chodba								
	614471715R00	Vyspravení konstrukcí - adhézní můstek	m2	23,79	217,00	5 162				
		18,3*1,3 chodba								
	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	63,875	74,70	4 771				
		28,565+35,31 chodba								
	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	23,79	127,50	3 033				
		18,3*1,3 chodba								
	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,7	76,30	206				
		Rozvod ÚT								
730: Ústřední vytápění						2 689		0,0		-
		Zakrytí rozvodů ÚT polystyrenem (vchodové dveře)	Soubor	1,0	2 689,00	2 689	0,00121	0,0		-
		krytí rozvodu ÚT								-
763: Konstrukce montované						2 552				-
		Dodávka SDK kastlík	m2	1,7	674,00	1 146			#ODKAZ!	#ODKAZ!
		soc. zařízení								
		SDK kastlík družina	m2	1,97	642,00	1 265	0,01800	#ODKAZ!		#ODKAZ!
		SDK kastlík šatna	m2	0,22	642,00	141				

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		771: Podlahy z dlaždic				4 043				
	771577133R00	Lišta nerezová, stejná výška dlaždic	m	5,4	460,50	2 487				
		schody								
		Dodávka schodnice	kus	16,0	39,67	635		0,5		-
		schody								
116.	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,44	640,00	922	0,00038	0,0		-
		šatna uklížečky								
		776: Podlahy povlakové				97 722				
119.	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	65,1	89,68	5 838	0,00283	0,3		-
		družina a šatna					0,00115	0,1		-
120.	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	102,4	371,50	38 042				
		družina a šatna								
121.	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost - Bfl S1	m2	88,0	345,00	30 360				
		herna					0,00050	0,0		-
		Oprava PVC sklad družina	hod	2,0	350,00	700				
		sklad družina					0,00070	0,0		-
124.	776211111	Lepení textilních pásů	m2	88,0	186,00	16 368				
		herna					0,00003	0,0		-
125.	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	16,0	236,50	3 784				
		družina a šatna						0,1		-
126.	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	65,1	40,40	2 630	0.	0.		-
		družina a šatna								
		781: Obklady keramické				26 298				
128.	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	3,36	450,00	1 512	0.	0.		-
		1,68 umyvadlo družina								
		1,68 obklad šatna					0.	0.		-
129.	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,36	52,60	177				
		odkaz na pol 128								
130.	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 kladených do malty	m2	3,36	638,00	2 144				
		odkaz na pol 128						0,0		-
-		Dodávka dekoru	kus	94,0	239,00	22 466	0,00026	0,0		-
		sociální zařízení								
		784: Malby				4 532				
134.	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	34,3	68,00	2 332				
		malba sklad družina 34,3								
-		D+M Rohož 60x60	kus	1,0	2 200,00	2 200				
		Elektroinstalace				-				
		Ostatní náklady				9 281				